
*Ě

§
§
&
§
§
§
s
§
H

§
§
H
§§

§
ffi
§
§
§
§
§*

§
§
§s
§
§
§ň

§
§
§
§
fr&

§
§
**

§
§

§
§
§
§
§
ffi
§
§ř
§
§
§
§
§
*Ě

§
§§

§
§§

§

§
§

H
ffi
&
§
§
§
§
*í
§
§
§
§
§
§Ě

&
§
&
H
H
§
§ř

§
§

§§

§
§
ffi
§
§
H
§§

§ň

§Ě

H
§
H
§
H

§
§§

H
§
§
#

§
§
§
§
B§

§
§§

§
§
§
§
§
§*

M
H
§řs
§
ffi
§§

§s
H

s
fi

§

§
§§

§

§
§
g§

§
§
šň
H
§
ís
§
§
§
Ě
§
§
ff
§§

í$
§
ffi
&§

§
§§

§

ffi
§

§
§
§
§
H

.tjj

,iii

&

ffi

§ř§ř§§rffi§& H§HHHH&*Hsh&dHHlHtrN§§ilh§É§Hfi H&&§nN&*H§#§hk&§&*6H#&§N6rNÉM&MÉ&&&Ě&&&&&M&6úú&úúĚ&ů&aÉ&8&Ms&úú&a&&&MMúŇú&&ÉMa&8&

§§ fr ffiH§§§§H §§fi H§ §ffi §§§§ §§§ffi§HHH§§§H§§HH§ § H§ §§ §&§§§§ §fr H§§

Držitel tohoto osvědčení

Laboratoř klinické biochemie a hematologie
LAB KM s.r.o.

nám. Míru 3760lll, Kroměříž
je evidován v Registru klinických laboratoří

Národního autorizačního střediska pro klinické laboratoře při ČLS JEP, z.s.
a zapojen do programu zvyšování kvality ve zdravotnictví 9arantovaném trlZ ČR

Držitel úspěšně splnil podmínky Auditu II a podle rozšířené metodiky také
podmínky Auditu R3 pro registrovanou odbornost

818 - Laboratoř hematologická
Včetně výkonŮ sdílených s touto odborností

Česká lékařská společnost Jana Evangelisty Purkyně, z.s.

předseda Rady pro akreditaci klinických laboratoří, místopředseOa ČLS JEP, z.s.

Národní autorizační středisko
pro klinické laboratoře při Čls JEp, z.s.

///(,h/
Prof. MUDr, An/onín Jabor, CSc.

vedoucí Národního autorizačního střediska pro klinické laboratoře při čls :rR, z.s.

Osvědčení o splnění podmínek Auditu R3

číslo AR3_o51- 2022-01'74-818

vydáno dne 24, t1.29.22

pIatí do 24.r,r'.2025
PIatnost tohoto osvědčení se vztahuje pouze na výše uvedenou adresu.

Prof. MUDr. Vladimír

{fl} o§vodčení o splnění podmínek Auditu R3 {H}

CSc,


